
 

 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

DĖL BENDRADBIAVIMO SUTARTIES SU LATVIJOS RESPUBLIKOS 

 DAUGPILIO RAJONU 
 

2008 m.gegužės 30d.  Nr. TS-5.107 

Rokiškis 
 

                  

           Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo17 straipsnio 45 

punktu, siekdama vystyti ir stiprinti draugiškus ryšius ir bendradarbiavimą tarp šalių, Rokiškio 

rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

                1. Pritarti bendradarbiavimo su Latvijos Respublikos Daugpilio rajonu sutarčiai. 

                2. Įgalioti Rokiškio rajono savivaldybės merą Rimantą Velykį pasirašyti 

bendradarbiavimo sutartį. 

 

Savivaldybės meras                                                                             Rimantas Velykis 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Petras Blaževičius,71345 

 

 

 


